
ADJUDICACIÓN NÚMERO D120433

Montevideo,06/02/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por POLITICAS SOCIALES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D120433

2) se realizó la imputación preventiva: 120433

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA DIR.DPTO.DES. SOCIAL RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

06.02.2023 IM3674000 MERCEDES CLARA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor SPATZNER BOGDANOWICZ EDUARDO JOSEPH

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CARTULINA 50X70CM BLANCO           20,000         14,99 UYU

BLOCK CARTULINA DE COLOR            1,000        100,00 UYU

LAPICES DE COLOR CJ 24UN            2,000        270,00 UYU

TEMPERA ACRILICA P/DIBUJO 60ML
AMARILLO

          20,000        119,99 UYU

Total Proveedor sin IVA 2.737,59 UYU

IVA 602,27 UYU

Total Proveedor 3.339,86 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D120433

         2 ) Proveedor PAPELERIA ALDO S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

HOJA P/PAPELOGRAFO           20,000         12,50 UYU

TIJERA ESCOLAR PEQUEÑA            4,000         56,12 UYU

MASA P/MOLDEAR           24,000         47,58 UYU

Total Proveedor sin IVA 1.325,00 UYU

IVA 291,50 UYU

Total Proveedor 1.616,50 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D120433

         3 ) Proveedor MAIORANA Y CIA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

PAPEL FOTOCOPIA A4 75G PAQ 500HJ
AMARILL

           1,000        330,00 UYU

PAPEL FOTOCOPIA A4 75G PAQ 500HJ
AZUL

           1,000        330,00 UYU

PAPEL FOTOCOPIA A4 75G PAQ 500HJ
ROJO

           1,000        330,00 UYU

PAPEL FOTOCOPIA A4 75G PAQ 500HJ
VERDE

           1,000        330,00 UYU

PASTA CERAMICA SIN HORNO 0,5KG
GRIS

           1,000        185,00 UYU

PASTA CERAMICA SIN HORNO 0,5KG
TERRACOTA

           1,000        185,00 UYU

CAJA PLASTICA C/TAPA (48X35X21)CM            4,000        514,99 UYU

Total Proveedor sin IVA 3.073,76 UYU

IVA 676,23 UYU

Total Proveedor 3.749,99 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D120433

Notifíquese a los interesados


